

Something Cloud ApS

Frederiksberggade 2, 5.
1459 København K
CVR-nr. 35 84 76 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019

Søren Nødskov Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Something Cloud ApS
Frederiksberggade 2, 5.
1459 København K

CVR-nr.: 35 84 76 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: København

Direktion

Søren Nødskov Hansen
Søren Landschultz

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er it-konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 230.798, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 476.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.988.961	1.763.420
Personaleomkostninger	1	<u>-1.680.051</u>	<u>-1.551.925</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		308.910	211.495
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.546</u>	<u>-5.817</u>
Resultat før skat		305.364	205.678
Skat af årets resultat	3	<u>-74.566</u>	<u>-54.727</u>
Årets resultat		<u>230.798</u>	<u>150.951</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		320.000	110.000
Overført resultat		<u>-89.202</u>	<u>40.951</u>
		<u>230.798</u>	<u>150.951</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		24.720	24.720
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.720</u>	<u>24.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.720</u>	<u>24.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.459	401.118
Udskudt skatteaktiv		5.668	0
Periodeafgrænsningsposter		249	12.219
Tilgodehavender		<u>261.376</u>	<u>413.337</u>
Likvide beholdninger		<u>648.648</u>	<u>326.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>910.024</u>	<u>740.076</u>
Aktiver i alt		<u><u>934.744</u></u>	<u><u>764.796</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		106.911	196.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		320.000	110.000
Egenkapital	4	<u>476.911</u>	<u>356.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.759	1.531
Selskabsskat		46.234	41.680
Anden gæld		409.288	365.472
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>457.833</u>	<u>408.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>457.833</u>	<u>408.683</u>
Passiver i alt		<u><u>934.744</u></u>	<u><u>764.796</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.561.483	1.453.491
Pensioner	92.160	76.800
Andre omkostninger til social sikring	10.606	8.214
Andre personaleomkostninger	15.802	13.420
	<u>1.680.051</u>	<u>1.551.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.529	5.815
Valutakurstab	17	2
	<u>3.546</u>	<u>5.817</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.234	53.680
Årets udskudte skat	-5.668	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.047
	<u>74.566</u>	<u>54.727</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	196.113	110.000	356.113
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-89.202	320.000	230.798
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>106.911</u>	<u>320.000</u>	<u>476.911</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
